证券代码：603020         证券简称：爱普股份        公告编号：2021-051

爱普香料集团股份有限公司

关于更换保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

爱普香料集团股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到光大证券股

份有限公司（以下简称“光大证券”）关于更换持续督导保荐代表人的通知。

作为公司首次公开发行股票并上市项目的保荐机构，光大证券指定谭轶铭

先生、郭厚猛先生为保荐代表人，负责保荐及持续督导工作，持续督导期已于

2017 年 12 月 31 日结束。因首次公开发行股票募集资金尚未使用完结，光大证

券继续对公司募集资金使用情况进行持续督导。

作为公司 2021 年度非公开发行股票项目的保荐机构，光大证券指定林浣女

士、陈增坤先生为保荐代表人，负责保荐及持续督导工作，持续督导期将于

2022 年 12 月 31 日结束。为提高持续督导效率和工作质量，现光大证券指定保

荐代表人林浣女士、陈增坤先生接替谭轶铭先生、郭厚猛先生继续履行公司首

次公开发行股票并上市项目的持续督导工作。

公司董事会对保荐代表人谭轶铭先生、郭厚猛先生在公司首次公开发行股

票及持续督导期间所做出的贡献表示衷心感谢！

特此公告。

爱普香料集团股份有限公司董事会

2021 年 11 月 20 日

附件：林浣女士简历、陈增坤先生简历

林浣：保荐代表人，硕士研究生，中国注册会计师，注册国际投资分析师。

曾负责或参与新化股份（603867）、向日葵（300111）、百圆裤业（002640）等

多个 IPO 项目，中京电子（002579）非公开发行项目，国汇小贷、天风期货、新

化股份等多个新三板挂牌及定增项目，以及多家公司的改制重组工作和财务顾问

业务。

陈增坤：保荐代表人，律师，华东政法大学经济法学硕士。曾参与爱普股份

（603020）、华铭智能（300462）等多个 IPO 项目，负责德尔股份（300473）IPO、

境外重大资产购买及公开发行可转债项目，以及十几家公司的企业改制或资产重

组工作，并为多家上市公司提供行业的整合并购服务。2013 年起，参与或负责津

宇嘉信、国汇小贷、上海君屹等多家新三板项目的挂牌及后续融资业务。